
 

 
G M I N A  K U N Ó W  

 

u l .  W a r s z a w s k a  4 5 B ,  2 7 - 4 1 5  K u n ó w  
t e l :  4 1  2 6 - 1 1 - 3 5 6  
f a x :  4 1  2 6 - 1 3 - 1 7 4  

Kunów dn. 31.03.2014 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
w postępowaniu poniżej kwoty 14.000 euro 

 
 

Gmina Kunów – Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, działając jako Zamawiający na podstawie  

art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 ze zm.) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu, którego wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro. 

 

1. Przedmiot zamówienia – usługa: 
Opracowanie aneksów do dokumentacji hydrogeologicznej i opracowanie operatów  
wodnoprawnych. 

2. Rozeznanie rynku: 
Zaproszenie do złożenia ofert umieszczono na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Kunów. 

3. Szczegółowa informacja dotycząca ofert złożonych w postępowaniu stanowi  
załącznik nr 1 - Zestawienie ofert. 

4. Dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty. Po przeprowadzonej analizie ofert, wybrano 
ofertę Wykonawcy: 
EURO - Branch Rafał Serafin  
ul. Zwycięska 36/6, 53-033 Wrocław 

Za cenę brutto: 23.854,62 zł. 

5. Uzasadnienie wyboru: Wartość złożonej oferty mieści się w kwocie 14.000 euro. Złożona 
oferta spełnia wymagania formalne. 
 

 

 

ZATWIERDZAM: 

Burmistrz  
Beata Duda 


